
 

 

Prot. n. 1441 del 07.04.2022 

Al sito web – www.dellaquila-staffa.edu.it   

Agli atti 

Oggetto:  
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE ESPERTI  
PROGETTO: “A SCUOLA CON SUCCESSO”  
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-48 - CUP: G43D21001670007. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

• VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

• VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

• VISTA la trasmissione del piano firmato digitalmente n. 1051960 relativo all'Avviso M.I. prot. 
n. 9707 del 27.04.2021  effettuata in data 20.05.2021 – Progetti:  “Scuola Fuori” e “A Scuola 
con successo”; 

• VISTA la nota del M.I. prot. n.1765 del 07.06.2021 di autorizzazione e stanziamento del 
finanziamento per euro € 96.558,00 per l’attuazione dei Progetti: Scuola Fuori” e “A Scuola 
con successo”; 

• VISTA la Determina Dirigenziale  Prot. n.1753 del 12.06.2021 di assunzione  al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 dei finanziamenti assegnati dal M.I. 
con la nota Prot. n. 1765 del 07.6.2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate;  

• VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018; 

• VISTA la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 DEL 02/08/2017, con la quale si precisa che 
per il conferimento degli incarichi, venga preliminarmente verificata la presenza di personale 
interno; 

• ATTESA la necessità di selezionare, tra il personale interno, docenti cui affidare l’incarico di 
ESPERTI nell’ambito dei Moduli formativi previsti dal Progetto “A SCUOLA CON SUCCESSO” 
(Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-48 - CUP: G43D21001670007); 

• CONSIDERATO l’Avviso di selezione Prot. n.886 del 08.03.2022 per l'acquisizione delle 
disponibilità dei docenti interni a svolgere l’incarico di ESPERTI nell'ambito dei seguenti 
modulo formativi previsti dal Progetto “A SCUOLA CON SUCCESSO” (Codice identificativo 
progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-48 - CUP: G43D21001670007); 

fgis023001@istruzione.it - fgis023001@pec.istruzione.it 

www.dellaquila-staffa.edu.it  

tel: 0883.621066 - Via Gramsci, 53, 76017 – San Ferdinando di Puglia 

tel: 0883.632834 - Via Cappuccini, 23, 76015 – Trinitapoli (BT) 

http://www.dellaquila-staffa.edu.it/
mailto:fgis023001@istruzione.it
mailto:fgis023001@pec.istruzione.it
http://www.dellaquila-staffa.edu.it/


• VISTO il Decreto Prot. n.1231 del 26.03.2022 di nomina della Commissione per la valutazione 
delle candidature pervenute in risposta al citato Avviso di selezione ESPERTI; 

• PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice prot. n.1327 del 01.04.2022;  

• VISTO il Decreto Prot. n.1354 del 01.04.2022 di pubblicazione della  GRADUATORIA 
PROVVISORIA, relativa alla selezione dei docenti interni disponibili a svolgere l’incarico di 
ESPERTI nell'ambito dei  moduli  formativi  previsti dal Progetto “A SCUOLA CON SUCCESSO” 
(Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-48 - CUP: G43D21001670007) 

• Esaminati i reclami pervenuti 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, della GRADUATORIA DEFINITIVA, relativa alla selezione dei docenti 
interni disponibili a svolgere l’incarico di ESPERTI nell'ambito dei moduli formativi previsti dal Progetto 
“A SCUOLA CON SUCCESSO” (Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-48 - CUP: 
G43D21001670007) 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA  ESPERTI 

MODULI FORMATIVI DESTINATARI STUDENTI  
PLESSO “MICHELE DELL’AQUILA” - SAN FERDINANDO DI PUGLIA 

TITOLO DOCENTE PUNTEGGIO 

Scrivi come mangi Oscuri Giulia 
Bafunno Stefania Carmela 
Azzollini Rita 
Monopoli Natalino 

54 
50 
42 
39 

Up to you Suriano Maria Rosanna  44 

C’est si bon Digregorio Carmela  47 

Pensa in contanti Guida Giovanni 21 

Non sono d’accordo Devangelio Armonia Lucia 
Samarelli Carmela 
Bozzi Anna  

55 
48 
37 

Now start Up Devangelio Armonia Lucia  
Capacchione Maddalena 

56 
44 

Datti da fare Devangelio Armonia Lucia  
Samarelli Carmela  
Capacchione Maddalena 

56 
48 
44 

Le terre di mezzo Oscuri Giulia  
Monopoli Natalino 
Bozzi Anna  

54 
39 
37 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI 

MODULI FORMATIVI DESTINATARI STUDENTI   
PLESSO “SCIPIONE STAFFA” – TRINITAPOLI 

TITOLO DOCENTE PUNTEGGIO 

Parla come mangi Caressa Maddalena 42 

Festina lente Cormio Giovanna 37 

Due più due  Roseti Antonella 55 

Intelligenza Artificiale Arcidiacono Giuseppe 5 

Come la pensi Bozzi Anna 
Di Toro Rosa  

37 
20 

Spin off now Sepe Antonietta 26 

Il futuro non ti aspetta Nessuna candidatura ====== 

L’orizzonte del mare Bozzi Anna 
Martino Lucia 

37 
30 

 
Avverso il presente provvedimento potrà essere esperito ricorso al TAR o al Capo dello Stato, entro i 
rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ruggiero Isernia  


		2022-04-07T10:26:58+0000
	ISERNIA RUGGIERO




